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have i en Lov, findes som sagt,, i den 
tyske . Lov, og kan man i dette store Land 
administrere med en saadan Lov, kunne 
vi vel ogsaa"gøre det her. 

Da ikke flere begærede Ordet, sluttedes 
Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling, 
vedtoges uden Afstemning. 

Thomas Larsen: Jeg tillader mig at 
f oreslaa, at Lovforslaget henvises til det 
Udvalg, : som er nedsat ,angaaende Søfolks 
Ulykkesforsikring. 

Uden Forhandling og. Afstemning 

vedtoges dette Forslag. 

Formanden: Der er ikke mere paa 
Dagsordenen. , ; / 

Næste Møde holdes i Morgen Fredag 
K1. 1, og Dagsordenen er da: 

1) Anden Behandling df:. ; 
Forslag til Lov om Nedsættelse af Kon- 

sulataf giften.r 

2)Ånden Behandling af:  
Forslag til Lov om Ændring i Lov Nr. 

88 af 8. Maj 1894 om Anlæg og Drift af 
, private Jernbaner (Lyngby홢Vedbæk). 

3) Anden Behandling ât :  ; 
Forslag til Lov om, Oprettelse af to 

Fuldmægtigembeder under Skatte- 
departementet. 

I I . 홢 4) Fyrste Behandling af  
:. Forslag: til Lov om Saltvandsfiskeri. ; 

I Mødet hævet Kl. 2. 20'. 

2 6 d e  Møde .  

Fredag den IL November, K1. 1. : 

Formanden: Ved Folketingsmanden 
for Odense Amts 3die Valgkreds (Pinstrup) 
er modtaget et Andragende fra Bestyrelsen 
for, Børnehjemmet i Kerteminde om en 
Understøttelse til Børnehjemmet.  ̂

Andragendet vil blive tilstillet Finans- 
udvalget. 

Ved Folketingsmanden for,Københavns 
4de Valgkreds (Birck) er modtaget et An- 
dragende fra Københavns Detailhandler- 
forening om, at der i Lovforslaget om Ret- 
tens Pleje maa blive optaget en Bestem- 
melse, hvorefter mindre Grøeldsbeløb, hvis 
Rigtighed er anerkendt af Debitor, kan 
inddrives paa en lettere og mindre be- 
kostelig Maade end hidtil. 

Ved -Folketingsmanden for Holbæk 
Amts 4de Valgkreds (Krabbe): er modtaget 
et Andragende fra Kommissionærforenin- 
gen, Høkerforeningen, Høkernes faglige 홢 
Forening, de 홢: samvirkende Centralforenin- 
ger for Slagtermestre i Danmark og An- 
delsslagteriernes i Flæskesalg samt Pølse- 
fabrikanterne Wiedemann, N ørregaard, 
Claus Hansen og Johannesson om, at det 
af nævnte Folketingsmand i Fjor indbragte 
Lovforslag Om; indenrigs Kødkontrol maa 
blive fremmet og ophøjet til Lov. 

Disse Andragender vil blive tilstillede 
Udvalget for Andragender.. 

: Den .første Sag paa Dagsordenen var: 
Ånden Behandling af  Forslag til Lov 

I om Nedsættelse* af Konsulatafgiften. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 1138.) \  

Der var intet Ændringsforslag stillet. 

Lovforslagets Tekst sattes til For- 
handling. 

Ingen forlangte O r d e t . .  

Lovforslagets Tekst og Sagens Over- - 
gang til 3 die Behandling 

.vedtoes uden Afstemning. I - : ' "I , I l ,- . - . I 


